
Масягутовского сельского поселения

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

Исполнительный комитет

Азнакаевского 
муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
Мэсгут авыл >цирлеге 
башкарма комитеты

ул. Дружба, д. 12, Азнакаевский 
район, с.Масягутово, 423321, 

тел./факс (885592)38-2-16 
E-mail: Msg.Azn@tatar.ru

Дружба ур., 12 йорт, Азнакай районы, 
Мэсгут авылы, 423321 

тел./факс (885592)38-2-16 
E-mail: Msg.Azn@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «09» октября 2025г.

КАРАР

№ 23

О внесении изменения в состав Координационного Совета 
в сфере профилактики правонарушений на территории 
Масягутовского сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденный постановлением от 19.11.2016 №15 «О 
Координационном Совете в сфере профилактики 
правонарушений на территории Масягутовского сельского 
поселения Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан»

В связи с кадровыми изменениями, Исполнительный комитет Масягутовского 
сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан 
постановляет:

1. Внести в состав Координационного Совета в сфере профилактики 
правонарушений на территории Масягутовского сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района, утвержденный постановлением от 19.11.2016 №15 «О 
Координационном совете в сфере профилактики правонарушений на территории 
Масягутовского сельского поселения Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава: Габдрахманова Э.А., Миннеярова Ф. Г.
1.2. Ввести в состав:
- Габдрахманова Ильнура Анваровича -  Главу Масягутовского сельского 

поселения Азнакаевского муниципального района, утвердив его председателем;
- Хузину Ляйлю Гильмутдиновну -  Библиотекаря Масягутовского сельского 

поселения, утвердив ее членом, по согласованию.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru, официальном сайте Азнакаевского муниципального района в 
инАосмапионно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://

явления оставляю за собой.

И.А.Г абдрахманов

mailto:Msg.Azn@tatar.ru
mailto:Msg.Azn@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru


Приложение №1 к постановлению 
Исполнительного комитета Масягутовского 
сельского поселения Азнакаевского
муниципального района 
oj  «09» октября 2025 №23

СОСТАВ
Координационного совета в сфере профилактики правонарушений на территории 

Масягутовского сельского поселения Азнакаевского муниципального района 
___________________________ Республики Татарстан___________________________

Председатель Координационного совета:
Г абдрахманов 
Ильнур Анварович

Глава Масягутовского сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района

Заместитель председателя Координационного совета:
Вафиев Ринат 
Камилович

Депутат совета Масягутовского сельского поселения округа 
№1 (по согласованию)

Секретарь Координационного совета:
Касимова Регина 
Тагировна

Депутат совета Масягутовского сельского поселения округа 
№5 (по согласованию)

Члены Координационного совета:
Гимадиев Анис 
Ландышович

Депутат совета Масягутовского сельского поселения округа 
№4 (по согласованию)

Сахбиев Наиль 
Саяхович

Депутат совета Масягутовского сельского поселения округа 
№6 (по согласованию)

Хузина Ляйля 
Г ильмутдиновна

Библиотекарь Масягутовского сельского поселения (по 
согласованию)


